
 
 

UCHWAŁA NR LV/367/2023 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/212/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/212/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 
§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Opinogóra Górna, a w przypadku niemożności 
uczestnictwa w sesji sołtysa, dla członka rady sołeckiej dietę za uczestnictwo w sesjach Rady Gminy 
i naradach zwoływanych przez Wójta Gminy w wysokości 300 zł za jedno posiedzenie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Grochowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 15026


	UCHWAŁA NR LV/367/2023 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


		2023-12-28T14:05:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




